
 
 

UCHWAŁA NR V/89/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 62 
im. Komandora Porucznika Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie 

poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Ćwikłowej 7. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9h ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z  dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718, 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z  dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkołę Podstawową nr 62  im. Komandora Porucznika 
Franciszka Dąbrowskiego w Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy 
Ćwikłowej 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4259


	UCHWAŁA NR V/89/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:36:49+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




